T.P.E
 1
N°
Référence
Barquette carton
sans couvercle
Taille
Paquet
de
1
BARKCART2400FEE 2400 gr 100
BARKCART1200FEE 1200 gr 100
BARKCART480FEE 480 gr 200
2
BARKCART1440KRA 1 440 gr 100
BARKCART1200KRA 1 200 gr 100
BARKCART480KRAF 480 gr 200
BARKCART240KRAF 240 gr 200
3 BARKCART240VOLA 240 gr 200
4 BARKCART2400PAR 2400 gr 100
Référence
Barquette Salamandre
Pour cuisson
Taille (mm)
Paquet
de
BARKETSALAMAND 175 x 110 x 60 100
BARQUETTE et BOÎTES CARTON
1
2
3
Barquettes carton sans couvercle
Barquettes salamandre (pour cuisson)
4
T.P.E
 2
N°
Référence
Barquette + couvercle
Taille
Paquet
de
1
BARKKR500FEN 500 gr 50
BARKKR1000FEN 1 000 gr 25
2 BARKKR9001FEN 900 gr 50
3 BARKKR1980FEN 1 980 gr 50
4 BARKKRBL1380FEN 1 380 gr  50
Barquettes carton + couvercle (pour le froid)
1
2
3